[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1263 / 2015

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Publica a realização de operação tapa-buracos na Praça João Pinheiro, no bairro Centro.

JUSTIFICATIVA

Como pode ser visto, através de fotos registradas por este gabinete, a via encontra-se totalmente tomada pelos buracos. Por se tratar de um ponto final o local possui intensa movimentação de ônibus, portanto os buracos dificultam, imensamente, o tráfego desses.

Sala das Sessões, 15 de Dezembro de 2015.

	 Ayrton Zorzi

	VEREADOR

 (
Rafael Huhn
Presidente
) (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

15 de Dezembro de 2015
)